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Satıcılıktan Üreticiliğe
Alexander Wiese

Alıcı Üreticisi Fortec Communications America 

Fortec Star, önce ticari amaçlı bir şirket 

olarak kuruldu. Ama bu kısa bir süre sonra bu 

onlara yetmemeye başladı ve Koreli bir üretici 

firmayla ortaklığa giderek kendi markalarıyla 

bir uydu alıcısı üretmeye başladılar. 2001 Eki-

minde Toronto’da bir ofis kiralandı. Şirket mer-

kezleri Mississauga’da ve Toronto’daki şube 

Pearson Uluslar arası havaalanının hemen 

yanında yer alıyor. 

Neden Toronto? Fortec Star’ın Kanadalı 

Genel Müdürü “Kuzey Amerikada herhangi bir 

yerde olabilirdi. Başkanımız bir büro açmak 

istediğinde Toronto’ya uçtu. Şehri sevdi ve 

Fortec Star’ı burada kurmaya karar verdi.” 

diye açıklıyor. 

Ama bu keyfi seçim daha sonra büyük bir 

avantaja dönüştü. Satışlarının önemli bir kıs-

mını Toronto’da gerçekleştiriyorlar. David 

Fortec Star COD usulüyle çalışmıyor. Masie Gil-
lingham  alınabilecek ve ödenebilecek hesapları 
yakından kontrol ediyor.

Fortec Star büroları, Eglinton Caddesine paralel 2780 Skymark Caddesindeki  bu uzun ticari binanın 
içindeki Unit 8’de yer alıyor. Depo bir yayın sağlayıcının farklı bir binasında.

McGrath “Şifresiz uydu alıcıları pazarı Kuzey 

Amerika’da üç pazara bölünmüş durumda” 

diye özetliyor yerel pazarı. Bunun nedeni paza-

rın etnik unsurlar taşıması, yani göçmenler 

için şifresiz yabancı dilde yayınlar. Kanada’da 

bu müşteriler çoğunlukla Toronto, Montreal ve 

Vancouver’da yoğunlaşmış durumda. ABD ise 

daha çok nüfusu Kanada’ya yakın Kaliforniya, 

Florida, Texas ve New York’da yoğunlaşmış-

lar. Satışlarının yaklaşık %65’ini yabancı dilde 

kanalları izlemek isteyen kullanıcılara yapıyor-

lar. 

David iş modellerini tarif ederken “Yalnızca 

30 dağıtımcıyla çalışıyoruz” açıklamasını yapı-

yor, “Bu dağıtımcılar bölgesel satıcılara ve 

kurulumculara dağıtım yapıyorlar.” Amerika’da 

faaliyete başladığımız 2001 yılında sadece 75 

FTA yayın vardı. Şimdi Ku bandında 275’den 

fazla kanal izlenebiliyor.”  

Pazarlarını büyüten ikinci unsuru, oranı 

%25’i bulan dini yayın kanalları oluşturuyor. 

“Glorystar network’u için bu kanalları hafıza-

sında önceden yüklediğimiz Mercury II uydu 

alıcımızı sunuyoruz” 

Hatta üçüncü bir unsur, yani özel uygula-

malara yönelik uydu cihazları da sayılmalı. 

Örneğin uçaklardan uydu izleme, veya kablolu 

yayın ve son olarak bir o kadar önemli uydu 

meraklılarının pazarını da saymak gerek. 

Kuzey Amerika Satış müdürü Don McEwen, 

kendi bakış açısına ilişkin olarak şunları söylü-

Genel Müdür David McGrath bir ABD haritası üze-
rinde dağıtımcılarının yerlerini gösteriyor

Kuzey Amerika Satış Müdürü Don McEwen dağı-
tımcılarla bağlantıyı sağlıyor. Ayrıca Atlanta ve 
Reno’da 2007 yılında düzenlenecek SBE ticari 
fuarı gezilerinin organizatörü.

yor: “Satışlarımızın %65’ini Mercury II modeli 

oluşturuyor.” Bu model NEC çipsetli ve Nisan 

2006’dan beri pazarda. Lifetime Classic model 

uydu alıcının şubat 2006’da piyasaya sunulma-

sından hemen sonra piyasaya sürülmüş. Fortec 

Star’ın ilk ve son derece başarılı ilk kör tarama 

Lifetime Ultra uydu alıcısı, 2006’sonuna doğru 

üretimden çekildi.  

Uydu alıcılarına ilave olarak, FOrtec Star LNB 

üretimi ve STAB motorları üretimi de yapıyor. 

Fortec Star’dan gelecekte ne bekleyebiliriz? 

David McGrath bu noktada bize yeni bir haber 

veriyor “Fortec Star Koreli R&D firmasıyla ilgi-
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leniyor.” Bu adımla birlikte bölgelere özel ürün-

ler geliştirilmesi daha da kolaylaşacak. “2007 

yazında Mercury II’nin daha ucuz versiyonu 

olan yeni bir şifresiz uydu alıcısı sunulacak.” 

Baharda CI modüllü ve kısa bir süre sonra HD 

uydu alıcısı üretilecek. HD uydu alıcısının ilk 

olarak uydu alıcıları için üretilmiş bir modeli ve 

daha sonra karasal yayınlar için üretilmiş bir 

modeli piyasaya sürülecek.

Wow! Fortec Star belli ki pek çok yeni ürünle 

geliyor! Bu yenilikler hiç kuşkusuz piyasadaki 

lider konumlarını pekiştirecektir. 

Büro işlerini yöneten ve telefona bakan kişi Shirley Mosher. Ayrıca 
ABD’ye yapılacak ihracatlarda müşteri belgelerini  kontrol ediyor. 
Duvardaki saatler Fortec Star noktalarındaki zamanı gösteriyor.

Çatıda ve dışarıdan neredeyse görülemeyecek bir yerde Fortec Star çanakları görülür. 
Soldaki iki çanak 90cm.lik modeller olup, bir tanesinde STAB HH90 motoru, diğerinde 

Glorystar uydu alıcısının önceden programlan-
mış menüsü. Kanal listesi bu yayıncının sözleşme 
yaptığı dini kanallara ayarlanmış.

STAB HH120 motoru vardır. 
Ortadaki çanak bir monoblok 
LNB ile sabit olarak 97 der. 
ve 101 der. batı konumlarına 
yönlendirilmiş ve üstte bulu-
nan 65 m.lik çanak bir STAB 
HH100’e bağlıdır. Sonunda en 
sağda bir STAB HH100’e bağlı 
65 cm.lik bir çanak daha ve 
de Bell Express adlı Kanadalı 
yayın kuruluşunun alımı için 
yabancı markalı 91 der. ve 82 
der batı konumuna ayarlı bir 
çanak vardır. UHF anteni hali-
hazırda Toronto’daki CN kule-
sinden yayınlanan beş tane 
HD kanalı ile doğrudan Onta-
rio gölünün öbür tarafındaki 
New York eyaletinde bulunan 
Buffalo Kulesinden yayınla-
nan 10 tane HD kanalının alımı 
içindir.


